[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 28 октября 2020 № 115
п. Вознесенский

О приостановлении действия норм

Положения о бюджетном процессе

в Вознесенском сельском поселении

Таловского муниципального района

Воронежской области

 В соответствии с Федеральным Законом от  12.11.2019 № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса  Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», Совет  народных  депутатов  Вознесенского сельского поселения Таловского  муниципального  района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие  норм Положения о бюджетном процессе в Вознесенском сельском поселении Таловского  муниципального  района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района от 28.07.2016 № 197:

 - абзаца второго подпункта 7.1. пункта 7 раздела IV (в части утверждения приложения к решению Совета народных депутатов о бюджете Вознесенского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период);

- подпункта 2.1. пункта 2 раздела VI (в части срока);

- абзаца третьего подпункта 8.3. пункта 8 раздела VI.

        2. Настоящее решение Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области вступает в силу с  момента его обнародования.
Глава Вознесенского

сельского поселения                                                           А.Ф.Борисов